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رئیس ســازمان هواپیمایی کشور گفت: 
پروازهای فرودگاه همدان توسعه می یابد.

حسین پورفرزانه در حاشیه افتتاح رسمی 
پروازهای دوسویه همدان-مشهد در سالن 
فرودگاه اظهار کرد: فرودگاه بین المللی 
همدان ظرفیت بالایی دارد و باید پروازهای 
آن افزایش می یابد.وی برقراری پایدار پرواز 
همدان-مشــهد را یک اولویت دانست و 
گفت: زیرساخت سخت افزاری برقراری 
پروازهای فرودگاه فراهم شده و خط هوایی 
آن راه اندازی شده است. رئیس سازمان 
هواپیمایی کشور ادامه داد: مذاکرات لازم 
با ایرلاین این پروازهای نیز انجام شده و 
دغدغه های استان را نیز با برگزاری جلسه 
با مدیران رفع خواهیم کرد.وی از نصب 
تعداد تجهیزات مورد نیاز در فرودگاه خبر 

داد و خواستار توجه به این مهم شد.
مدیر فرودگاه بین المللی همدان نیز گفت: 
پروازهای همدان به مقصد مشهد مقدس 
و بالعکس پس از چندسال وقفه با پیگیری 
مسوولان اســتانی و با مشارکت بخش 
خصوصی از روز گذشته ۲۵ آذر برقرار شد.
اســتاندار همدان روز در آییــن افتتاح 
رسمی پروازهای دوسویه همدان-مشهد 
با تبریک ســالروز میلاد باسعادت دخت 
نبی اکرم حضرت فاطمه زهرا )سلام اله 
علیها( و گرامیداشــت مقــام زن، افزود: 

راه اندازی پروازهای پایدار فرودگاه یکی 
از زمینه های توسعه و پیشرفت است.

حمید ملانوری شمســی تصریح کرد: 
از نخســتبن روزهای آغاز کار، توســعه 
حمل ونقل هوایی و راه اندازی پروازهای 
فرودگاه همدان پیگیری شــد و در این 

روزهای مبارک به سرانجام رسید.
وی تصریح کرد: تلاش هــای زیادی در 
راستای برقراری این پروازها صورت گرفته 
است و با مشارکت شرکت های هواپیمایی 
کشور در مرحله نخست پروازهای همدان-

مشهد برقرار شده است.
ملانوری شمسی افزود: در مرحله نخست 
پایداری پروازها، ارائه خدمات و توســعه 
فرودگاه در دستور کار قرار دارد و در مرحله 
بعد برقراری پروازها را به سایر مقاصد دنبال 
خواهیم کرد.علی اصغر جهانگیری معز 
افزود: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته، 
قرار است پروازهای پایدار رفت و برگشت 
همدان-مشــهد در روزهای یکشنبه و 

چهارشنبه هر هفته انجام شود.
وی با بیان اینکه پس از شیوع کرونا شاهد 
غیرفعال شدن پروازها از همدان بودیم، 
اظهار کرد: در مرحله نخســت، هفته ای 
۲ پرواز در این مســیر انجام خواهد شد و 
شرکت هواپیمایی کاسپین، مسئولیت 
انجام این پروازها را برعهده دارد و ظرفیت 
هواپیمای آن بیش از ۱۲۰ نفر خواهد بود.

وی عنوان کرد: گروه هتل های بین المللی 

باباطاهر همدان به عنوان ســرمایه گذار 
بخش خصوصی پای کار آمده است و به 
صورت چارتری بلیت های این پرواز را به 

فروش می رساند.
وی افزود: فرودگاه بین المللی همدان با 
قدمتی ۸۰ ساله و داشتن یکی از بلندترین 
برج مراقبت فرودگاه های کشــور، امکان 
فرود و پرواز هواپیماهای پهن پیکر را دارد.

مدیــر فــرودگاه همدان تصریــح کرد: 
زیرساخت های سخت افزاری این فرودگاه 
و همچنین فضــای پارکینگ و ترمینال 
فرودگاه همدان مناسب است و طی چند 
سال گذشته نیز حجاج استان های همدان 

و کردســتان از این فرودگاه به سرزمین 
وحی اعزام شدند.

پرواز همدان - مشــهد مسافران 
استان های همجوار را پوشش می دهد

رییس جامعه هتلداران استان همدان نیز به 
خبرنگار ایرنا گفت: مسافران پرواز دوسویه 
همدان-مشهد از ســه طریق حضوری، 
غیرحضوری و تماس تلفنی نسبت به تهیه 
بلیت پرواز و یــا مراجعه به دفتر خدمات 

مسافرتی مادگشت باباطاهر اقدام کنند.
شهرام شیروانی روز اظهار کرد: نخستین 
پرواز دوسویه پایدار مشهد- همدان انجام 
شد و امیدواریم با اســتقبال مردم تداوم 

داشته باشــد. وی افزود: تخفیفات تا ۵۰ 
درصد بــرای این پروازهــا درنظر گرفته 
شده است و شرکت هواپیمایی کاسپین با 
چارتر کنندگی گروه هتل های بین المللی 
باباطاهر برقراری پرواز را بر عهده گرفته 
است. شیروانی اظهار کرد: با برقراری پرواز 
همدان - مشهد نه تنها مردم این استان 
بلکه می توان مسافران سایر استان های 
همجوار که قصد عزیمت به مشهد مقدس 
را دارند، پوشش داد.وی ابراز امیدواری کرد 
که این پروازها آینده دار باشــد و متوقف 
نشود تا شاهد برقراری پروازهای هوایی در 

فرودگاه همدان باشیم.

مدیرعاملشرکتتوزیعنیرویبرق
استانسیستانوبلوچستان؛

مردم در پویش ۲ درجه 
کمترشرکت کنند
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 محمد رئیسی، رییس شــورای انسجام بخشی 
وزارت نیرو در سیستان و بلوچستان و مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق این استان طی پیامی از 
همه مشترکان این استان دعوت کرد تا به پویش 
۲ درجه کمتر بپیوندند. مدیر عامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان سیســتان و بلوچستان اظهار 
داشــت: با توجه به کاهش دمای هوای کشور و 
ضرورت تأمین ســوخت نیروگاه هــا از همه هم 
اســتانی های گرامی درخواست می شــود، تا به 
این پویش بپیوندند. محمد رئیســی ادامه داد: 
شــهروندان گرامی با کاهش دو درجه ای دمای 
وسایل گرمایشی در محل زندگی و محیط کسب 

و کارشان می توانند در این پویش شرکت کنند.
وی ضمن تشکر از همدلی و تعامل همیشگی کلیه 
مشترکین صنعتی، خانگی، کشاورزی و تجاری 
با صنعت برق تاکید کرد: با پیوســتن به پویش 
کاهش دو درجه ای دمای وسایل گرمایشی ضمن 
کمک به حفظ پایداری شــبکه سراسری برق به 
کاهش آلودگی هوا و حفظ سلامت و بهره مندی 
همه هموطنــان از انرژی بــرق و گاز نیز کمک 

خواهد شد.
»عدم تحویل ســوخت کافی به نیروگاه ها عامل 

محدودیت در تأمین برق شده است«.
رئیســی اظهار داشــت: در حال حاضر کاهش 
دمای هوا در اکثر نقاط کشــور و تداوم ســرما 
موجب افزایش مصرف گاز خانگی شــده و عدم 
تحویل ســوخت کافی به نیروگاه ها باعث ایجاد 
محدودیت هایی در تأمین برق مشترکان خانگی 
شده اســت.وی تصریح کرد: با توجه به کاهش 
سوخت تحویلی و به منظور حفظ پایداری شبکه 
سراسری، ملزم به اعمال محدودیت در شبکه برق 
شده ایم.رئیسی افزود: در صورت تأمین سوخت 
کافی برای نیروگاه ها مجدد برنامه محدودیت ها 

لغو و برق مورد نیاز توزیع خواهد شد.
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بررسی طرح ها و برنامه های  
بافت های تاریخی استان یزد 

طرح ها و برنامه های بافت های تاریخی شهرهای 
یزد، میبد، اردکان و ابرکوه بررسی و تشریح شد. 
 به گزارش روابــط عمومــی اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی یزد 
جلساتی با محوریت بافت های تاریخی استان 
یزد مربوط به شــهرهای یــزد، ابرکوه، میبد و 
اردکان روز یکشنبه دوم دی ماه در محل وزارت 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
و اداره کل پایگاه هــای میــراث ملی و جهانی،  
با حضور مدیرکل پایگاه هــای ملی و جهانی 
و مدیرکل حفــظ و احیای بناهــای تاریخی 

وزارتخانه برگزار شد. 
 در این نشســت که مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان یزد و مسئولان 
پایگاه های شهرهای مذکور هم حضور داشتند، 
طرح ها و برنامه های نیازهای بافت های تاریخی 

استان با دقت تشریح شد. 
 همچنین پروژه های مهم قابل  اجرا در این بافت ها 
ارائه و دفاع شد و مورد تجزیه، تحلیل و بررسی 
قرار گرفت. خروجی هریک از این جلســات، 
صورت جلسه ای بود که مقرر شد برای تقویت 
این پایگاه های مهم ملی بافت تاریخی استان، 
حمایت های لازم انجام شود و شاهد نقش آفرینی 

بیشتر این پایگاه ها در استان باشیم. 

خبر ویژه  

صائبیخبرداد؛
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     مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل اســتانداری تهران از تشکیل 
کارگروه اضطرار آلودگی هوا در استانداری خبر داد و گفت: تصمیمات 

کارگروه پس از اتمام جلسه اعلام می شود.
 محمد صائبی، از برگزاری هشتمین جلسه کارگروه اضطرار آلودگی هوای 

استان تهران در اســتانداری خبر داد. صائبی در تشریح جزئیات فرآیند 
برگزاری کمیته اضطرار آلودگی هوا گفت: جلسات اضطرار آلودگی هوا 
زمانی تشکیل می شود که از ۲۴ ساعت قبل، هشدار زرد یا نارنجی توسط 
هواشناسی صادر و یا اخطار توسط دانشگاه علوم پزشکی اعلام شود که در 
این صورت بعد از ۱۲ ساعت جلسه اضطرار تشکیل می شود، لذا تصمیم 
برگزاری فقط و منحصراً در اختیار استانداری نمی باشد.مدیرکل روابط 

عمومی و امور بین الملل اســتانداری تهران با تاکید بر اطلاع رسانی به 
هنگام، شفاف و دقیق توسط رسانه ها از عملکرد برخی رسانه ها در حوزه 
اعلام تصمیمات کارگروه اضطرار انتقاد و عنوان کرد: رســانه ها نباید با 
تعجیل در اطلاع رسانی، مردم را گمراه کنند.وی در ادامه تنها مرجع اعلام 
تصمیمات کارگروه اضطرار در استان را سایت و صفحات رسمی استانداری 
تهران اعلام کــرد و افزود: از همه اصحاب رســانه و فعالان حوزه فضای 
مجازی درخواست می کنم پیش از اعلام قطعی تصمیمات توسط روابط 
عمومی استانداری، از اعلام خبر در رسانه ها خودداری کنند و همچنین 
از مردم عزیز نیز می خواهیم برای اطلاع از تصمیمات کارگروه، خبر اعلام 

شده توسط استانداری تهران را مرجع قرار دهند.
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